5éme Rallye National de Haute Provence V.H.R.S.

Classements Officieux a l'issue de la 1ere Etape S
VEHICULES HISTORIQUES

Pilote / Copilote Marque - Modéle | Période ‘ Année | Cyl. ‘ Cat. | Instr. | Moyenne | Féminin Points | PE:ZZJ |
Classement Général Complet

1 312 |[GIRIBALDI Jean-Marie / GAGLIO Laurianne ALPINE A110 1600 X 1987 1999 RH A | 106,4

2 315 [DEGIOANNI Julien / SANCHEZ Andréa PEUGEQT 205 GTI X 1987 1999 RT A | 265,2 158,8
3 313 [BOLMONT Pascal / BARRADE Sébastien PORSCHE 911 SC X 1987 1999 RH A | 401,7 136,5
4 314 [GONTARD Serge / BOUCHET Rémy PORSCHE 911 SC X 1987 1999 RH A | 419,0 17,3
5 301 |TARABBIA Bernard / REYBAUD David PORSCHE 911 3.0 X 1987 1999 RH A H 461,5 42,5
6 306 [ARMANDO Jean-Louis / HAUTE Jean-Daniel LANCIA FULVIA RALLYE X 1987 1999 RH A H 762,2 300,7
7 310 [FERRAND Stéphane / CATUREGLI Christophe RENAULT CLIO WILLIAMS X 1987 1999 RT A H 824,0 61,8
8 305 [ESCARTEFIGUE Rémy/ ESCARTEFIGUE Thomas DATSUN 260Z X 1987 1999 RH A H 824,6 0,6
9 308 [SAUVECANNE Jérébme / SAUVECANNE Florent TOYOTA CELICA X 1987 1999 RT A H 11284 303,8
10 307 [ZANOTTI Bernard / MURCIA Robert ALFA ROMEO COUPE X 1987 1999 RH A H 1451,6 323,2

BERTONE
11 303 [VOLLAIRE Laurent/ VOLLAIRE Hugo PEUGEOT 205 RALLYE X 1987 1999 RT A H 1478,2 26,6
12 311 |CIOFFI Florent / RAUX Christophe RENAULT CLIO 16S X 1987 1999 RT A H 1885,2 407,0
13 309 |URAS Philippe / VADON Alain RENAULT CLIO WILLIAMS X 1987 1999 RT A H 2209,2 324,0
14 304 |BISQUERT Christophe / BISQUERT Mikaél BMW 325 | X 1987 1999 RT A H 13538,9 11329,7
14 Equipages
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